ДУБОВСКИЙ РАЙОННЫМ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

20,03.2024 г. ПРИКАЗ № 45

с„ Дубовское

Об утверждении состава экспертных комиссий (жюри)
VIII муниципальной ученической научно-практической
конференции 2023 - 2024 учебного года

С целью подведения итогов научных исследований, полученных в
результате работы муниципального научного общества учащихся в 2023-2024
учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить состав экспертных комиссий (жюри) МУН11К (прилож. №1).
2. Членам экспертных комиссий (жюри) МУНПК обеспечить проверку
ученических работ, представленных для участия в заочном этапе МУШТЕС до
11 апреля и направить результаты проверки председателям жюри.
3. Председателям экспертных комиссий (жюри) секций МУНПК
координировать проверку работ и представить сводные результаты по секциям
в РОО на эл. адрес glavspec dubroo@maii.ru не позднее 12 апреля 2024г.
4. Контроль исполнения данного приказа возложить на главного
специалиста Дубовского районного отдела образования Бондаренко Р.Г.

у  /Ж ?
Заведующий ДубовскимРОО Е.В. Ърицына

Р.1. Бондаренко

mailto:dubroo@maii.ru

Приложение №1
к приказу РОО от 20.03.2024 № 45

Члены жюри
(экспертного совета) по оцениванию работ на секциях МУМПЖ

® Секция «Филология»
Председатель: Сенькина Н аталья Николаевна (Андреевская СШ №3)
Члены жюри:
Кузьменко Светлана Михайловна (Вербовологовская СШ № 6)
Яковлева Инна Владимировна (Присальская СШ № 10)
® Секция «Общественные науки»
Председатель: Погибельная Екатерина Сергеевна (Дубовская СШ № I)
Члены жюри:
Истомин Сергей Викторович (Веселовская СШ № 2)
Бояринева Наталья Владимировна (Гуреевская СШ № 8)
Лукьянова Анастасия Алексеевна (М-Лученская КОШ № 13)
Булыгин Антон Владимирович (Семичанская СШ № 7)
© Секция «Естественные науки» (биология, химия.,  география, экология)
Председатель: Синько Нелля Анатольевна (Андреевская СШ № 3)
Члены жюри:
Темнякова Елена Евгеньевна (Вербовологовская СШ № 6)
Донец Елена Ивановна (Мирненская СШ № 11)
Донец Николай Павлович (Мирненская СШ № 11)
® Секция «Естественные науки» (.математика ,  физика, информатика, экономика)
Председатель: Мордовцева Светлана Геннадьевна (Андреевская СШ № 3)
Члены жюри:
Северина Ольга Владимировна (Веселовская СШ № 2)
Шеронова Ирина Александровна (Присальская СШ №10)
® Секция «Художественно-эстетическое и технологическое творчество»
Председатель: Гринько Виктор Пантелеевич (Романовская СШ №12)
Члены жюри:
Эзиева Сацита Дениевна (Мирненская СШ №11)
Дармина Наталья Юрьевна (Вербовологовская СШ № 6)
© Секция «Исследователи» 5-11 классы
Члены жюри (казачество):
Гринько Виктор Пантелеевич (Романовская СШ № 12)
Мелешкина Ольга Валентиновна (Жуковская СО № 5)
Члены жюри (немецкий язык):
Высочина Валентина Николаевна (Гуреевская СШ № 8)
Новикова Елена Васильевна (Романовская СШ № 12)
Секция «Юные исследователи» 2-4 классы
Председатель: Кравцова Елена Викторовна (Дубовская НШ  № 1)
Члены жюри:
Сенькина Лариса Александровна (Андреевская СШ № 3)
Парфенова Нелли Юрьевна (Барабанщиковская СШ № 4)
Ендальцева Ирина Андреевна (Вербовологовская СШ № 6)
Шачикова Светлана Викторовна (Гуреевская СШ № 8)
Спиридонова Наталья Александровна (Жуковская СШ № 5)
Александрова Ирина Анатольевна (Комиссаровская СШ № 9)
Плетнева Ирина Алексеевна (М-Лученская КОШ № 13)
Белова Евгения Вячеславовна (Семичанская СШ № 7).